
 

 

Pozor změna Konfigurace jednotky ENTR !  

V dodávkách jednotek od 1.2. 2016 došlo k aktualizaci 

firmwaru v jednotkách ENTR, kdy dochází k novému způsobu 

konfigurace zařízení. Tato aktualizace vylepšuje citlivost ENTR 

jednotky na poziční magnet umisťovaný do zárubně. 

Poznámka: Před každým procesem konfigurace se ujistěte, že jsou 

dveře zavřeny. 

V návodu platí vše až po bod 3.2 Konfigurace dveří. Zde se řiďte kroky 

1 až 4.  

Bod 5 proběhne s novým FW následovně: ENTR jednotka uzamkne, 

odemkne, uzamkne a nyní nově znovu odemkne dveře (původně 

zůstala uzamčená), poté se na jednotce rozbliká indikátor „CFG“ 

Otevřete a poté ihned mírně přizavřete dveře, tak že střelku 

zadlabacího zámku opřete o protiplech zárubní. Nyní zmáčknete 

„CFG“ 

Rozsvítí se zelený indikátor, pro úspěšnou konfiguraci. Pokud se 

rozsvítí červený indikátor, proveďte konfiguraci znovu. 

Pokud se Vám stále nedaří ENTR jednotku nakonfigurovat, 

zkontrolujte umístění magnetu.   

 

 

 

 

 



 

 

 

Pozor změna Konfigurace jednotky ENTR !  

V dodávkách jednotek od 1.2. 2016 došlo k aktualizaci 

firmwaru v jednotkách ENTR, kdy dochází k novému způsobu 

konfigurace zařízení. Tato aktualizace vylepšuje citlivost ENTR 

jednotky na poziční magnet umisťovaný do zárubně. 

Poznámka: Před každým procesem konfigurace se ujistěte, že jsou 

dveře zavřeny. 

V návodu platí vše až po bod 3.2 Konfigurace dveří. Zde se řiďte kroky 

1 až 4.  

Bod 5 proběhne s novým FW následovně: ENTR jednotka uzamkne, 

odemkne, uzamkne a nyní nově znovu odemkne dveře (původně 

zůstala uzamčená), poté se na jednotce rozbliká indikátor „CFG“ 

Otevřete a poté ihned mírně přizavřete dveře, tak že střelku 

zadlabacího zámku opřete o protiplech zárubní. Nyní zmáčknete 

„CFG“ 

Rozsvítí se zelený indikátor, pro úspěšnou konfiguraci. Pokud se 

rozsvítí červený indikátor, proveďte konfiguraci znovu. 

Pokud se Vám stále nedaří ENTR jednotku nakonfigurovat, 

zkontrolujte umístění magnetu.   

 

 


